



GMINA TRZEMESZNO

ul. Gen. Henryka Dąbrowskiego 2, 62 - 240 Trzemeszno
tel. 61 41 54 306, tel./fax 61 41 54 412
www.trzemeszno.pl e-mail sekretariat@trzemeszno.pl

Trzemeszno, 2014-09-05

ZP.271.12.3.2014

Wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Dotyczy: **prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: "Rewitalizacja Placu Klińskiego"**

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. Z 2013 r.Poz 907, ze zmian.) wyjaśniam, co następuje:

Pytanie 1:

Czy dopuszcza się pod asfaltem podbudowę z gruzu betonowego? Warstwa wiążąca ma tylko 2 cm, prosimy o rewizję tego rozwiązania.

Odpowiedź:

Należy przyjąć grubość warstwy wiążącej 4 cm – schemat w załączeniu.

Pytanie 2:

Czy istnieje licznik dla nawadniania, czy należy wykonać przyłącze?

Odpowiedź:

Na obszarze objętym zagospodarowaniem istnieje sieć wodociągowa, do której możliwe jest podłączenie całego systemu nawadniającego (na planie realizacyjnym zaznaczono miejsca poboru wody). Wykonawca w oferowanej cenie jest zobligowany uwzględnić koszty włączenia w te punkty systemu nawadniania wraz z osprzętem, w tym również z licznikiem. Proszę tych elementów nie uwzględniać w odrębnej pozycji kosztorysowej. Zamawiający będzie kwalifikował tego rodzaju koszty jako całość wartości kosztorysowej.

Pytanie 3:

W materiałach przedmiaw Nawadnianie brakuje linii kroplującej, czy wartość powyższej należy doliczyć do pozycji Montaż?

Odpowiedź:

Przewidziana ilość linii kroplującej z kompensacją ciśnienia to 900 mb. Wartość tę należy doliczyć do pozycji Montaż.

Pytanie 4:

Wg przedmiaru widnieje rozścielenie tylko 4 cm ziemi a sadzenie bez zaprawy dołów. Czy zamawiający ma wiedzę na temat jakości gleby na skwerze? Wg standardowych zaleceń wykonuje się sadzenie z zaprawą lub całościową wymianę gleby.

Odpowiedź:

Rośliny należy sadzić z całkowitą zaprawą dołów:

- sadzenie krzewów iglastych w dołki śred/ głęb. 0,3 m wypełnione substratem glebowym
- sadzenie drzew liściastych w dołki śred/ głęb. 0,5 m wypełnione substratem glebowym
- sadzenie krzewów liściastych w dołki śred/ głęb. 0,3 m wypełnione substratem glebowym.

Pytanie 5:

Czy drewno uzyskane w wycince należy do zamawiającego czy wykonawcy?

Odpowiedź:

Drewno uzyskane w wycince należy do Zamawiającego.

Pytanie 6:

Czy uwzględniają Państwo pielęgnację, jeżeli tak, na jaki długi okres?

Odpowiedź:

Założenie nie jest objęte pielęgnacją.

Pytanie 7:

Jakie parametry powinna mieć skrzynka hermetyczna oraz sterownik?

Odpowiedź:

Należy zastosować skrzynkę hermetyczną IP65, zamykaną na klucz, sterownik wg. opisu Dokumentacja projektowa – nawadnianie, punkt 6.

Pytanie 8:

Ile palików powinny mieć nowo nasadzone drzewa?

Odpowiedź:

Nowo nasadzone drzewa należy przymocować do 1 palika (250 x Ø 5cm wraz z taśmą szer.3cm).

Pytanie 9:

Czy należy karczować korzenie?

Odpowiedź:

Pozycja KNR 2-21 0110 obejmuje również obcięcie i usunięcie korzeni.

Pytanie 10:

W kosztorysie Zielen widnieje pozycja „ściółkowanie”, proszę o informację czego ona dotyczy ponieważ w kosztorysie Rośliny również jest takie podpunkt.

Odpowiedź:

W kosztorysie Zielen nie widnieje pozycja ściółkowanie.

Pytanie 11:

Proszę o sprecyzowanie parametrów roślin.

Odpowiedź:

Parametry roślin określone są w Dokumentacji projektowej – zielen w punkcie 6 i 7. Wielkość krzewów określona jest wielością pojemnika. Obwód pnia klonów 'Globosum' wynosi 8-10cm, lip 'Brabant' 12-14cm.

Dokonane wyjaśnienia specyfikacji wiążą wykonawców z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma.

z up. BURMISTRZA
Dariusz Jankowski
Zastępca Burmistrza